

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD:
III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Málsovice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
silnice III/2429 a III/24219

Číslo SO/PS /
/ pořadí Změny SO/PS:
silnice III/2429 a III/24219

Číslo ZBV:
2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG SIS a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00
1.2	0,00	0,00	0,00
1.3	0,00	39 297,96	39 297,96
1.4	0,00	0,00	0,00
1.5	0,00	0,00	0,00
ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	0,00	39 297,96	39 297,96

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

Změnový list		
Název Stavby dle SoD: III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): silnice III/2429 a III/24219	Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: silnice III/2429 a III/24219	Číslo ZBV / Skupina změny: 2 / 3
Strany smlouvy o dílo SMLD-0560/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 3.6.2024 (dále jen Smlouva): Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov Zhotovitel: STRABAG SIS a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice		
<u>Přílohy Změnového listu:</u> 1. Krycí list 1 počet listů 2. Změnový list 2 počet listů 3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů 6. Přehled dokladů 1 počet listů 7. Soupis prací SO po všech změnách 2 počet listů Další doklady dle přehledu dokladů 3 počet listů	<u>Příjemce</u> Objednatel Zhotovitel Projektant (AD) Stavební dozor Supervize	
Iniciátor Změny: Zhotovitel Předmět Změny: Popis a zdůvodnění změny		
<u>Větší počet výškové úpravy inženýrských znaků</u> Popis a zdůvodnění Změny: V rámci vytyčení inženýrských sítí (vodovodní řad a přípojky) na komunikaci III/2429 Chvatěruby a po odfrézování stávajících asfaltových vrstev bylo zjištěno, že 17 kusu inženýrských znaků bylo překryto stávajícím asfaltovým souvrstvím a dvě UV budou vyměněny. Tyto znaky budou v rámci údržby výškově upraveny na budoucí niveletu. K zjištění těchto skutečností došlo až po odfrézování obrusné asfaltové vrstvy, z tohoto důvodu je tato změna pro zadavatele nepředvídaná viz doklad č. 10 „Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle čl.5, odst.1, písm. c), resp. podle čl.10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 21.08.2023) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 3.zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky."		

Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	39 297,96	39 297,96	39 297,96

Technická pomoc Objednatele:

jméno

Ing.Lubomír Smetana

podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

jméno

Ing. Milan Plachý

podpis

Projektant (autorský dozor):

jméno

xxx

podpis

Stavební dozor:

jméno

Michal Novák

podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář):

jméno

xxx

podpis

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:

jméno

Ing.Jaroslava Jurková

podpis

Zástupce Objednatele:

jméno

Lenka Chmelová

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. **Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo.** Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba):

jméno

Ing. Jan Fidler. DiS

podpis

Zhotovitel:

jméno

David Müller
Ing. Martina Olexová

podpis

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:	III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	III/2429 a III/24219 /2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	silnice III/2429 a III/24219

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
8 513 586,30

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	8 513 586,30	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	0,00	39 297,96	39 297,96	0,46%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	0,00	8 552 884,26	39 297,96	0,46%

Rozpis položek a cen Změny													
III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice Číslo a název SO/PS: III/2429 + III/24219 Číslo a název rozpočtu: III/2429 a III/24219								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) silnice III/2429 a III/24219					
								Skupina změn č.3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		III/2429 Chvatěruby											
	89923	výšková úprava krycích hrnců	ks	15,000	32,000	17,000	1257,880	18 868,20	0,00	21 383,96	40 252,16	21 383,96	113,33%
		Nové položky											
	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ	ks	0,000	1,000	1,000	6733,600	0,00	0,00	6 733,60	6 733,60	6 733,60	100,00%
	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	ks	0,000	1,000	1,000	11180,400	0,00	0,00	11 180,40	11 180,40	11 180,40	100,00%
		Celkem							0,00	39 297,96		39 297,96	

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Milan Plachý

Za Objednatele: Michal Novák

Podpis:

Podpis:

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice

1	Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH	8 513 586,30
2=1+19+20	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	9 414 246,34
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH	11 391 238,07
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	110,58%
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	0,00%

6=32+36	Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4	900 660,04
7=(6/1)*100	Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4	10,58%
8=1*0,3	Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4	2 554 075,89

12=(1)*0,15	Limit	1 277 037,95
13=(39)/(1)	Sledování limitu v %	0,00%
14=ABS(37)+(38)	Hodnota skupiny 5	0,00

40=(19/1)*100			Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)			0,00%														
						- 1 -			- 2 -			- 3 -			- 4 -			- 5 -		
						Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)			Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)			Změny de minimis Změny neměnicí celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)		
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Hodnota ZBV	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Změny záporné (žadávat se znaménkem mínus)	Změny kladné	limit 15 %
16	17	18	19= 23+26+29+33+37	20= 24+27+30+34+38	21=19+20	23	24	25=23+24	26	27	28=26+27	29	30	32=29+30	33	34	36=33+34	37	38	39=ABS(37)+38
		III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice	0,00	900 660,04	900 660,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	900 660,04	900 660,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	1	větší objem vyrovnávací vrstvy ACL a větší rozsah sanace	0,00	861 362,08	861 362,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	861 362,08	861 362,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2	Větší počet výškové úpravy inženýrských znaků	0,00	39 297,96	39 297,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 297,96	39 297,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	2
Název stavby:	III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	III/2429 a III/24219
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	III/2429 a III/24219 / 1

Doklad	počet listů
07 Soupis prací SO po změnách	1
08 Oznámení změn č.2	1
09 KSUS - souhlas a pokyn k ZBV č.2	1
10 Zápis v SD	1
Počet listů celkem	3

Soupis prací SO po všech změnách													
Název stavby: III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice Číslo a název SO/PS: III/2429 a III/24219 Číslo a název rozpočtu:								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) III/2429 a III/24219					
								celkem po všech změnách					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změnách	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změnách v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		III/2429 Chvatěruby											
1	R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby	kpl	1,00	1,00	0,000	52 524,58 Kč	52 524,58	0,00	0,00	52 524,58	0,00	0,00%
2	113728	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km - tl 90.mm	m3	442,64	442,64	0,000	546,36 Kč	241 842,43	0,00	0,00	241 842,43	0,00	0,00%
3	919111	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	78,00	78,00	0,000	45,69 Kč	3 563,82	0,00	0,00	3 563,82	0,00	0,00%
4	93818	čištění vozovek samosběrem	m2	9 836,50	9 836,50	0,000	1,78 Kč	17 508,97	0,00	0,00	17 508,97	0,00	0,00%
5	574C06	vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ , 16S	m3	196,73	196,73	0,00	3 578,43 Kč	703 984,53	0,00	0,00	703 984,53	0,00	0,00%
6	572223	spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2	m2	9 836,50	9 836,50	0,000	4,82 Kč	47 411,93	0,00	0,00	47 411,93	0,00	0,00%
7	89921	výšková úprava poklopů	ks	4,00	4,00	0,000	2 061,90 Kč	8 247,60	0,00	0,00	8 247,60	0,00	0,00%
8	89923	výšková úprava krycích hrnců	ks	15,00	32,00	17,000	1 257,88 Kč	18 868,20	0,00	21 383,96	40 252,16	21 383,96	113,33%
		Skutečně provedené množství 17 ks (jedná se o ZBV č.2)											
9	574A44	asfalt. beton ACO 11+, 11S 50/70 tl. 50 mm,	m2	4 918,25	4 918,25	0,000	231,82 Kč	1 140 148,72	0,00	0,00	1 140 148,72	0,00	0,00%
10	113761	frézování drážky průřezu do 100mm2 v asfaltové vozovce	m	78,00	78,00	0,000	37,57 Kč	2 930,46	0,00	0,00	2 930,46	0,00	0,00%
11	931311	těsnění dilatačních spar asf. zálivkou průř. do 100mm2	m	78,00	78,00	0,000	37,57 Kč	2 930,46	0,00	0,00	2 930,46	0,00	0,00%
12	12922	čištění krajnic od nánosu tl. do 100mm	m2	700,00	700,00	0,000	21,52 Kč	15 064,00	0,00	0,00	15 064,00	0,00	0,00%
13	56962	zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl. do 100mm	m2	700,00	700,00	0,000	42,02 Kč	29 414,00	0,00	0,00	29 414,00	0,00	0,00%
14	014103.R	uložení odpadu ze stavby na skládku s oprávněním k opětovnému využití - recyklační středisko - materiál z čištění krainic	t	98,00	98,00	0,000	70,03 Kč	6 862,94	0,00	0,00	6 862,94	0,00	0,00%
15	91551	VDZ - předem připravené symboly	ks	2,00	2,00	0,000	571,93 Kč	1 143,86	0,00	0,00	1 143,86	0,00	0,00%
16	915111	VDZ - barvou hladké - dodávka a pokládka	m2	187,50	187,50	0,000	105,05 Kč	19 696,88	0,00	0,00	19 696,88	0,00	0,00%
		III/2429 Zlončice											
1	R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby	kpl	1,00	1,00	0,000	52 524,58 Kč	52 524,58	0,00	0,00	52 524,58	0,00	0,00%
2	113728	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km	m3	213,78	213,78	0,000	546,36 Kč	116 800,84	0,00	0,00	116 800,84	0,00	0,00%
3	919111	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	37,00	37,00	0,000	45,69 Kč	1 690,53	0,00	0,00	1 690,53	0,00	0,00%
4	93818	čištění vozovek samosběrem	m2	13710,800	13710,800	0,000	1,780	24 405,22	0,00	0,00	24 405,22	0,00	0,00%
5	574C06	vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ , 16S	m3	274,210	274,210	0,000	3578,430	981 241,29	0,00	0,00	981 241,29	0,00	0,00%
6	572223	spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2	m2	13 710,80	13 710,80	0,000	4,82 Kč	66 086,06	0,00	0,00	66 086,06	0,00	0,00%
7	574A44	asfalt. beton ACO 11+, 11S 50/70 tl. 50 mm,	m2	6 855,40	6 855,40	0,000	231,82 Kč	1 589 218,83	0,00	0,00	1 589 218,83	0,00	0,00%
8	113761	frézování drážky průřezu do 100mm2 v asfaltové vozovce	m	37,00	37,00	0,000	37,57 Kč	1 390,09	0,00	0,00	1 390,09	0,00	0,00%
9	931311	těsnění dilatačních spar asf. zálivkou průř. do 100mm2	m	37,000	37,000	0,000	37,570	1 390,09	0,00	0,00	1 390,09	0,00	0,00%
10	12922	čištění krajnic od nánosu tl. do 100mm	m2	989,000	989,000	0,000	21,520	21 283,28	0,00	0,00	21 283,28	0,00	0,00%

11	56962	zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl. do 100mm	m2	989,00	989,00	0,000	42,02 Kč	41 557,78	0,00	0,00	41 557,78	0,00	0,00%
12	014103.R	uložení odpadu ze stavby na skládku s oprávněním k opětovnému využití - recyklační středisko	t	138,46	138,46	0,000	70,03 Kč	9 696,35	0,00	0,00	9 696,35	0,00	0,00%
13	915111	VDZ - barvou hladké - dodávka a pokládka	m2	266,00	266,00	0,000	105,05 Kč	27 943,30	0,00	0,00	27 943,30	0,00	0,00%
		III/24219 Máslovice											
1	R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby	m2	1,000	1,000	0,000	52 524,58 Kč	52 524,58	0,00	0,00	52 524,58	0,00	0,00%
2	113728	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km (ZAS-T3,T4)	m2	1,02	1,02	0,000	546,36 Kč	557,29	0,00	0,00	557,29	0,00	0,00%
3	113728	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km (ZAS-T1,T2)	kus	1,02	1,02	0,000	546,36 Kč	557,29	0,00	0,00	557,29	0,00	0,00%
4	15670	poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných, kontaminovaných (recyklát)	m2	2,45	2,45	0,000	6 054,92 Kč	14 822,44	0,00	0,00	14 822,44	0,00	0,00%
5	919111	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	m1	10,200	10,200	0,000	45,69 Kč	466,04	0,00	0,00	466,04	0,00	0,00%
6	93818	čištění vozovek samosběrem	m2	12750,000	12750,000	0,000	1,78 Kč	22 695,00	0,00	0,00	22 695,00	0,00	0,00%
7	574C06	vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ , 16S	m2	255,00	255,00	0,000	3 578,43 Kč	912 499,65	0,00	0,00	912 499,65	0,00	0,00%
8	R položka	sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace)	kus	400,00	400,00	0,000	881,78 Kč	352 712,00	0,00	0,00	352 712,00	0,00	0,00%
9	572223	spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2	m2	12 750,00	12 750,00	0,000	4,82 Kč	61 455,00	0,00	0,00	61 455,00	0,00	0,00%
10	574A44	asfalt. beton ACO 11+, 11S 50/70 tl. 50 mm,	m1	6375,000	6375,000	0,000	231,82 Kč	1 477 852,50	0,00	0,00	1 477 852,50	0,00	0,00%
11	113761	frézování drážky průřezu do 100mm2 v asfaltové vozovce	m2	10,200	10,200	0,000	37,57 Kč	383,21	0,00	0,00	383,21	0,00	0,00%
12	931311	těsnění dilatačních spar asf. zálivkou průř. do 100mm2	m2	10,20	10,20	0,000	37,57 Kč	383,21	0,00	0,00	383,21	0,00	0,00%
13	12922	čištění krajnic od nánosů tl. do 100mm	kus	1 250,00	1 250,00	0,000	21,52 Kč	26 900,00	0,00	0,00	26 900,00	0,00	0,00%
14	56962	zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl. do 100mm	m2	1 250,00	1 250,00	0,000	42,02 Kč	52 525,00	0,00	0,00	52 525,00	0,00	0,00%
15	12932	čištění příkopů od nánosů do 0,5m3/m	m1	2500,000	2500,000	0,000	53,80 Kč	134 500,00	0,00	0,00	134 500,00	0,00	0,00%
16	014103.R	uložení odpadu ze stavby na skládku s oprávněním k opětovnému využití - recyklační středisko	m2	1750,000	1750,000	0,000	70,03 Kč	122 552,50	0,00	0,00	122 552,50	0,00	0,00%
17	915111	VDZ - barvou hladké - dodávka a pokládka	m2	312,50	312,50	0,000	105,05 Kč	32 828,13	0,00	0,00	32 828,13	0,00	0,00%
		Nové položky											
1	899122	MŘÍŽE LITINOVÉ	ks	0,00	1,00	1,000	6 733,60 Kč	0,00	0,00	6 733,60	6 733,60	6 733,60	100,00%
		Skutečně provedené množství 1 ks jednotková cena z OTSKP 2023 (jedná se o ZBV č.2)											
2	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	ks	0,000	1,000	1,000	11 180,40 Kč	0,00	0,00	11 180,40	11 180,40	11 180,40	100,00%
		Skutečně provedené množství 1 ks jednotková cena z OTSKP 2023(jedná se o ZBV č.2)											
		Celkem						8 513 586,30	0,00	39 297,96	8 552 884,26	39 297,96	313,33%

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Věc: „Oznámení zhotovitele o změnách na akci „III/2429 Chvatěruby + III/2429 Zlončice + III/24219 Máslovice“

Vážení,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení o změnách, které byly definované na základě vytyčení inženýrských sítí před započítím realizace.

Větší počet výškové úpravy inženýrských znaků III/2429 Chvatěruby

V rámci vytyčení inženýrských sítí (vodovodní řád a přípojky) na komunikaci III/2429 Chvatěruby a po odfrézování stávajících asfaltových vrstev bylo zjištěno, že 17 kusu inženýrských znaků bylo překryto stávajícím asfaltovým souvrstvím a dvě UV budou vyměněny. Tyto znaky budou v rámci údržby výškově upraveny na budoucí niveletu. Předmětná vícepráce bude předložena k odsouhlasení.

Dne: 27.08.2024

Vedou

STRABAG

STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 45359041
(171)

STRABAG Silnice a.s.

Kačírkova 982/4

Jinonice

158 00 Praha 5

Naše značka

Vyřizuje

Tel. číslo/e-mail

Praha

č. ev.:47845/24/KSUS

Novák

19.9.2024

č. j.: 862/24/KSUS/MHP/NOV

Věc: „III/2429 Chvatěruby+III/2429 Zlončice+III/24219 Máslovice“ – Pokyn (ZBV č. 2)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, jako správce silnic II. a III. tříd na území Středočeského kraje a zástupce Středočeského kraje v rozsahu oprávnění vyplývajícího ze Zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., v platném znění, Vám tímto v souladu s článkem 6.7. smlouvy č. SMLD-0560/00066001/2024 vydává **Pokyn** k zajištění technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na stavebním objektu:

„III/2429 Chvatěruby+III/2429 Zlončice+III/24219 Máslovice “

Na základě prohlídky staveniště a následného Oznámení zhotovitele o zjištěných odlišnostech oproti zadávací dokumentaci stavby:

- z důvodu většímu počtu povrchových znaků zjištěných při vytyčení sítí dojde ke zvýšení následujících položek, tak aby odpovídaly skutečnému stavu: 17 ks – výšková úprava krycích hrnců, 2 ks UV.

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo správcem schválené realizační dokumentace.

Změnové listy budou vypracovány v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

V

Nákladové středisko: DABC Název akce: III/2429 CHVATĚRUBY + III/2429 ZLOUČICE + III/2429 NÁSOVICE
Počasí: JASNO +10°C +22°C

Pracovní doba: 6⁰⁰ - 17⁰⁰

Datum: 26.8.2024 Den týdne: Po

Pracovní přestávka: 11⁰⁰ - 12⁰⁰

Pracovníci (jména a příjmení): DOBŠ BAŠTAR, STAWISLU SLEZÁK, MAREK FIRŠT,
MARTIN PELIKÁN, DAVID BEDIK, OLEK SXTATE,
JAN JABOLN, VÁCLAV ZEREN, MIROSLAV ČELOUD,
ASK RE-ZX

Mechanismy: ŠABE, JCB, 2x BLOUM

Materiál:

Zkoušky:

Provedené práce (včetně dodavatelů a jejich činnosti): III/2429 CHVATĚRUBY

- VYTŘENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU A PŘÍPOJEK
- DOBRÁNÍ KOLEM INŽENÝRSKÝCH ZNAKŮ PRO
VĚŠKOVOU ÚPRAVU
- ČISTĚNÍ KRAJNÍ ODSADY S ODVOZEM
- ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ S ODVOZEM

PODS ZPROTOKUJE:

DNEŠNÍHO DNE BYLO PROVEDENO VYTŘENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍŤÍ, ÚPRAVY
VYTŘENÍ VODOVODNÍHO ŘÁDU A PŘÍPOJEK BYLO ZVLÁŠTNĚ PUSU
ZNAKŮ BYLO PŘEDTÍM STAVAJÍCÍM ASPAZOVÝM SPOJENÍM. VÝSOKÁ
ÚPRAVA BUDE PŘEDTÍM VÍCETRAČÍ. ÚPRAVY PROHLÍDKY BYLO
ZVLÁŠTNĚ, ŽE DNEŠNÍ ÚPRAVY SE BUDOU MUSET UVEDOUT.

Podpis zástupce investora (TDI):

Podpis stavbyvedce